

**Obiect Directie Ocuparea Fortei de Munca
Floresti**

**Investitor Directie Ocuparea Fortei de
Munca Floresti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,40 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,25	1,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,11 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,45	8,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,36	0,14
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,04	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,40 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,25	1,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			68,96 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	26531021008313	Amestec uscat	kg	7,1400	2,36	16,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,20	0,65
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,71 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,20	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,40 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,25	1,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,11 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,45	8,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,36	0,14
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,04	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
8	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn,	m2			55,64

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale				37,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	41,97	37,77
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1300	26,48	3,44
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	22,50	2,25
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	27,00	4,59
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,2000	28,65	5,73
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,04	0,35

APROBAT:

Intocmit
Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.